MEDOCHEMIE 1020 MArKYMPIO NPQTAOGAHMA ANAPQON &

MEDOCHEMIE 640 NACKYMNPIO MPOQTAOGAHMA 'YNAIKQN

AEMEZOZ, 09-10 IOYNIOY 2021

400(M) ANAPON (09.06.21)

©éon Bib AilaiOvopa

187
2 413
3 285
4 435
5 822
6 812
9
263

6 MNwpyog

5 Avdpéag

3 MixdAng

7 Zoppwvng

2 BaaiAng

1 Zwmpng

4 XpioTog

8 KwvoTtavTtivog

100(F) 'YNAIKQN (09.06.21)

A' ZEIPA

©éon Bib AilaiOvopa

177
2 407
3 265
4729
5 428
6 61

B' ZEIPA
1733
2 259
372
4 419
720

4 OAiBia

5 MNapaokeun

2 AAegavopa

6 loatméAAa-Zogia
3 EAévn

7 lwavva

5 Avva Pauova
4 Mapiavva

6 Ztaupia

2 Mapia

3 AfpnTpa

EmifeTo
Xwpatra
AnunTpiadng
XpuoooTopou
Xaptrag
ZIABEéOTPOG
MixanA
AcoiwTng
Pouoog

EmifeTo
dwroTroUAOU
Avdpéou
2KEVTEP
Mogoétm
MavayiwTou
Moyiargn

Mamaiwdavvou
Moidpa
ToupTta
NeBaaoioBa
Kupiakidou

100(F) 'YNAIKQN (09.06.21)

TEAIKOZ

Oéon Bib Aiai Ovopa

177

2 407
3733
4 259
5 265
672

7729
8 428

4 OAila

5 MNapaokeun

6 Avva Papova

3 Mapidvva

2 Ale€avopa

8 Ztaupia

7 loatméAa-Zogia
1 EAévn

100(M) ANAPQN (09.06.21)

A' ZEIPA

O¢on Bib Aiai Ovopa

1250
2211

4 ANe€avtep TCEIUG
5 Xpiot6d0ulog

ErifeTo
PwroTtToUAOU
Avdpéou
Mamaiwdavvou
Moidpa
ZKEVTEP
ToupTta
Moaoétm
MavayiwTou

EmifeTo
Mol
AuyouoTivou

Hpep.Mev.

2001-04-10
2001-11-08
1996-11-10
1991-01-03
2004-06-19
2006-02-24
2003-08-07
2005-07-29

Hpuep.ev.

1996-12-20
1997-01-15
1996-04-16
2007-01-01
2004-09-27
2005-06-11

1989-06-15
1997-05-10
2006-12-13
2006-04-28
1996-04-26

Hpep.ev.

1996-12-20
1997-01-15
1989-06-15
1997-05-10
1996-04-16
2006-12-13
2007-01-01
2004-09-27

Hpep.lev.
1991-06-08
2003-11-21

KATHT .
u23
uz23
SEN
SEN
u1s8
ui6
uz20
u1s

KATHT .
SEN
SEN
SEN
uU16
u1s
u1s

SEN
SEN
ul6
uU16
SEN

KATHT .
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
uil6
u16
uis

KATHT .
SEN
u20

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS

ZUAA. Emidoon
rzn 48.84
MZE 49.21
rz0 50.00
[ZE 50.38

rzne 51.12

MNP 51.95
r'ZMN DNF
O DNF

ZUAA. Emidoon
rzrn 11.63
MZE 11.72
0 12.57
M=K 12.77
ZE 13.02
rzn 13.26

MK 11.96
r~0 12.03
rzn 12.95
M2E 14.33
MZK DNS

ZUAA. Emidoon
rzn 11.55
M ZE 11.68
MZK 11.69
r~O 11.86
rzo 12.63
rzn 12.86
MZK 12.95
M zE 13.11

ZUAA. Emidoon
0 10.90
Mo 11.14

-0.7
-0.7
-0.7
-0.7
-0.7
-0.7

-0.2
-0.2
-0.2
-0.2

+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3

-0.3
-0.3

Iny.
PB!
PB!

PB!

Iny.

T T

loxoxe

Inu.

PB!
PB!

Zny.
Q
Q,PB!



3 803
4 809
583

6 618

2 BaaiAng

3 Mavayiwtng
6 AvTpéag

7 Apng

100(M) ANAPQN (09.06.21)

B' ZEIPA
1 410
282
3 275
4 223
5 817
802

4 Y1aupog

5 EppavounA
7 NavteAng
6 lMaiolog

2 OpéoTng

3 Bayiavog

100(M) ANAPQN (09.06.21)

" ZEIPA

Oéon Bib Aiai Ovopa

1439
227
3 406
4 730
5 623
6 215
804

5 AnpATteng

4 dwTng

6 AvTpéag

7 BaaiAng

2 Mapivog

3 AipiAiog

8 AAéCavdpog

BapvaBa
Nagapou
XploTopopou
MntoéTTouAog

AuyouarTivou
XpioTodoUAou
XapaAdutroug
AnunTpiadng
Mavayn
Baylavou

EmifeTo
Xargnogpyng
lwavvou
Avdpéou
MTrévng
Mépou
FaBpinA
BaoliAgiou

100(M) ANAPQN (09.06.21)

TEAIKOZ

Oéon Bib AiaiOvopa

1410
2 439
3 250
4 82

527

6 211
7 406
8 275

4 Y1aupog
6 Anuritpng

5 AAe€avtep TCEIug

3 EppavounA

7 dwNg

2 Xp1oT6doulog
8 Avtpéag

1 MavTteAng

EmifeTo
AuyouoTivou
Xatgnoépyng
Mmitol
XpiaTodoUAou
lwdvvou
AuyouarTivou
Avdpéou
XapaAGuTToug

3000M. ZTHMA 'YNAIKON (09.06.21)

O¢on Bib Aiai Ovopa

180
2 228
3 278
4 624
43
272

6 XpuoTdAAa
2 Z1aupouAa
1 EipAvn

5 Xapitivn

3 Avtpea

4 Zolav

EmifeTo

Xat¢ntroAudwpou

©pacuouiou
XpioTou
MaUAou
NoiCidou
TiyoupTOUpPKAV

2004-02-24
2005-02-02
1998-05-22
2002-10-31

1998-08-11
2003-05-21
2003-12-23
1997-07-16
10.08.2005
1992-03-08

Hpep.lev.

2002-06-23
1998-11-10
1996-08-20
2003-05-05
2004-04-25
2001-07-14
2003-02-22

Hpep.ev.

1998-08-11
2002-06-23
1991-06-08
2003-05-21
1998-11-10
2003-11-21
1996-08-20
2003-12-23

Hpep.lev.

1993-04-21
1991-04-06
2004-08-20
2002-09-26
2002-01-30
1999-05-27

u1s8
uis
SEN
u20

SEN
u20
u20
SEN
uis
SEN

KATHTI .
u20
SEN
SEN
u20
uis
u23
u20

KATHT .
SEN
uz20
SEN
uz20
SEN
uz20
SEN
u20

KATHTI .
SEN
SEN
uis
u20
u20
u23

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS

rzne 11.29
MZNpP 11.46
rzn 11.55
Mz 11.65

M ZE 10.81
rzn 11.03
rzo 11.21
M0 11.45
rzne 11.77
ZMNP DNS

ZUAA. Emidoon
M ZE 10.98
rzni11.11
MZE 11.20
MK 11.30
Mz 11.38
rzo 11.59

MNP DNS

ZUAA. Emidoon
F'ZE 10.55
' ZE 10.79
rzo 10.79
rzn 10.88
rzn 10.94
r~O 11.08
ME 11.12
MO 11.98

ZUAA. Emidoon
FZMn 11:08.48
M0 12:12.25
[£0 12:43.85
[¥Z 12:59.75
=M DNF
rz0 DQ

-0.3
-0.3
-0.3
-0.3

+0.2
+0.2
+0.2
+0.2
+0.2

-1.6
-1.6
-1.6
-1.6
-1.6
-1.6

-1.2
-1.2
-1.2
-1.2
-1.2
-1.2
-1.2
-1.2

PB!

o

Inu.
Q,PB!

Inu.
PB!
PB!

PB!

Zny.



100H(F) EMMOAIA 'YNAIKQN(09.06.21)

©éon Bib AilaiOvopa

1440 5 Natohia

2 607 4 Adovn
3206 6 AyyeAikA

4 724 3 Mapia

5 68 7 Eleva

6 64 8 Zogia

7 235 1 EuayyeAia

13 2 KwvoTtavTiva

ErifeTo
XpioTopn
ewpyiou
ABavaooTtroUAou
Nitg

2INTTNAAA
Petaidou
Kodldkou

KaTtou

110H(M) EMNOAIA ANAPQON (09.06.21)

O¢éon Bib Aiai Ovopa

1273 4 Mihav

2 239 5 EABIGS EAAn

3604 3 Avaotdoiog

451 2 XpnoTog

519 1 AAQuog

6 414 8 MNavayiwtng
270 6 KwvoTavTivog
609 7 Mdauag

1500(F) F'YNAIKON (09.06.21)

©éon Bib AilaiOvopa

154 9 Megpdtn

2 22 11 NataAia

3258 8 Mapia

4 420 6 lewpyia

5732 4 Avaortacia

6 50 5 Mapia

76 7 Biktwpia

8 225 2 Avva-AyyeAiki
9201 3 Mariya
10 73 1 XpuooBaAdvtw

500 10 KwvoTtavTiva

1500(M) ANAPQON (09.06.21)

©éon Bib AilaiOvopa

1628 11 Apiv
248 9 Mavayiwtng

32 8 Andrea Gacumi
4 35 10 Avaotdoiog
534 6 lMéTpog

6 408 7 Mdpiog

73 5 Yahya

87 1 pnyodpng
9711 2 lNwpyog
10 75 3 ZTulNiavog
11 69 4 Mdpiog

EmifeTo
TpaikoBITg
KpioUkof
BaoliAgiou
Oikovopidng
AnuooBévoug
Zéviou
TiakoUpng
AnuooBévoug

EmifeTo
MavayiwTou
EuayyeAidou
MatravaoTaciou
MaToAn
MatradoBaaciAakn
NikoAdou
Avdpéou
ZavvETou
Genzelaman
Tolutra

MavvotrouAou

EmifeTo
Xaripl
MixanAidng
Michara
Kouong
Kouong
ATTOOTOAI®NG
Muhamud
ApioTodriuou
ZoptnAog
ToidpTag
2mopou

Hpep.ev.

1997-02-10
1999-08-18
1993-03-01
2003-08-18
2002-03-09
2001-06-05
2004-09-11
2004-05-31

Hpep.lev.

1992-03-17
1992-03-01
1997-04-26
2005-04-27
2000-08-22
2004-09-20
1999-06-01
2000-07-14

Hpuep.ev.

1994-12-01
1991-03-10
1994-10-30
2003-06-13
2006-12-12
2005-05-02
2004-08-24
2004-05-28
1995-09-18
2004-02-06

1993-12-31

Hpuep.ev.

1988-11-20
2000-10-04
1994-07-07
2003-12-18
2001-03-08
1990-07-03
2000-01-17
2000-05-03
2003-03-06
1990-08-14
2004-04-13

KATHT .
SEN
uz23
SEN
u20
u20
uz23
u1s8
uis

KATHT .
SEN
SEN
SEN
uis
u23
uis
u23
uz23

KATHT .
SEN
SEN
SEN
u20
u16
uis
u1s
uis
SEN
uis

SEN

KATHI .
SEN
u23
SEN
u20
uz23
SEN
uz23
u23
u20
SEN
uis

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS

ZUAA. Emidoon

M ZE 13.41
Mz 13.83
M0 14.12
MK 14.59
rzn 14.70
rzn 15.47
M0 16.25
'ZMN DNS

ZUAA. Emidoon

M0 13.94
M0 14.72
M~z 15.28
rzn 15.63
rzn 16.78
' ZE 20.96
'~O DNS
'ZZ DNS

ZUAA. Emidoon

rzn 4:22.51
rzn 4:24.19
M0 4:44.42
M ZE 4:55.39
M ZK 4:56.48
rzMn 4:58.34
Iz 4:59.05
M0 5:06.40
M0 5:12.13
rzn 5:21.65

EANAZ 4:32.39

ZUAA. Emidoon

ZZ 3:46.36
'z 4:00.19
rZMn 4:00.29
ZM 4:03.25
rzn 4:07.42
[ZE 4:12.43
Iz 4:13.63
FZn 4:22.27
MK 4:22.46
[z 4:22.63
Iz 4:22.96

+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3
+0.3

-0.1
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1
-0.1

Iny.

PB!

Zny.

PB!
PB!

Iny.

PB!
PB!
PB!
PB!
PB!

ocC

Iny.

PB!
PB!

PB!
PB!

PB!



3000M. ZTHNA ANAPQON (09.06.21)

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Huep.Frev. KATHI.  ZOAA. Emidoon Znp.
176 8 NikoAag Dpdykou 1994-04-12 SEN rzn 9:09.14
2271 7 Kwvotavtivog TigivAg 1991-09-25 SEN M0 9:52.33
3243 6 Nwpyog KwvoTavTivou 2003-04-03 U20 rz0 9:56.46
4 433 5 lNwpyog Toen 1991-10-27 SEN M ZE 9:56.54
5416 4 Eipnvaiog HAia 2000-10-31 U23 M ZE 10:12.99
6 726 3 NedguTog Nepovapng 1987-05-21 SEN MZK 10:33.78
7 737 2 Mapiog >epyiou 2002-07-10 U20 M 2ZK 10:43.30

24 1 XapaAautrog Ouwud 2003-06-04 U20 FZMN DNS

400(F) F'YNAIKQN (09.06.21)

A' ZEIPA

Oé¢on Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUOAA. Emidoon Znp.
1409 4 EAévn ApTupoTd 1986-05-16 SEN ' ZE 55.14 Q
2703 6 O¢ékAa AAegavdpou 2002-01-25 U20 MZK 57.81 Q
3736 5 AAjuntpa 2epyidn 2004-11-16 U18 2K 59.96 Q
411 3 Mapia AXINEWG 2004-03-20 U18 rzn 1:.01.17 g, PB!
5808 7 Avtpidva Kapaylavva 2005-09-23 U18 MNP 1.03.44
6821 2 Avva PaiAn 2005-09-25 U18 MNP 1:04.14 PB!

400(F) F'YNAIKQN (09.06.21)

B' ZEIPA

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUOAA. Emidoon Znp.
133 4 KaANIoTTn KouvTtoupn 1997-07-07 SEN %M 59.28 Q
2 708 6 PagaéAra Anuntpiou 1993-08-11 SEN MZK 59.40 Q
3219 5 Xpuow [ewpyiou 2003-12-04 U20 [£0 1:00.40 Q
4728 3 Xogia Nouka 2005-12-20 U18 MZK 1:01.46 g, PB!
5725 2 Aeukf Nagdpou 2000-06-29 U23 M zK 1:01.94 PB!

400(F) F'YNAIKQN (09.06.21)

TEAIKOX

O¢é¢on Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znp.
1409 4 EAévn ApTtupard 1986-05-16 SEN MZE 52.32
233 6 KaANidTTn KouvToupn 1997-07-07 SEN rzn 54.98
3708 3 PagaéAa Anpuntpiou 1993-08-11 SEN [ZK 56.65 PB!
4 703 5 Oékha ANe€avopou 2002-01-25 U20 MK 57.77
5219 2 Xpuow [ewpyiou 2003-12-04 U20 M0 59.14
6 728 1 Zogia Nouka 2005-12-20 U18 'ZK 1:00.70 PB!
711 8 Mapia AXIMNEWG 2004-03-20 U18 rzn 1:00.90 PB!
8 736 7 AAunTpa Zepyidn 2004-11-16 U18 MZK 1:01.63

400H(F) EMMOAIA 'YNAIKQON (10.06.21)

A' ZEIPA

O¢on Bib AialOvopa EmifeTo Hpep.lfev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znu.
1249 2 Mapia MaAAioU 2000-03-16 U23 rz0 1:07.56
2725 5 Aeukf Nagdpou 2000-06-29 U23 MZK 1:08.24 PB!
3606 4 AAetia [ewpyiou 2003-11-03 U20 [¥Z 1:08.70

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS



414 6 KwvoTavTiva [ewpyiou 2004-12-14 U18 %M 1:10.66
5205 3 Katepiva Aykova 2005-06-13 U18 rzo 1:11.60 PB!
6 616 7 Kupiakn Koaid 2004-01-04 U18 Mz 1:14.93

400H(F) EMMOAIA 'YNAIKON (10.06.21)

B' ZEIPA

©O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znp.
1719 4 Mipdvta Kupidkou 1996-03-05 SEN MZK 1:01.23 PB!
2 267 5 Kahuyw >1aUpou 1998-04-08 SEN rzo 1:01.70
3828 6 EAedva Xpiotopn 2002-07-30 U20 FZnpP 1:03.19
4226 3 XapiBéa HpakAéoug 2002-05-05 U20 M0 1:05.34
5 63 2 MixanAiva Petioki 2002-06-19 U20 FZrn 1:06.92
6 45 7 XpioTidva Mapouyou 2004-06-10 U18 r=n 1.07.16

400H(F) EMINOAIA I'YNAIKON (10.06.21)

TEAIKOX
O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Huep.Fev. KATHI.  XZUAA. Emidoon Znp.
1719 4 Mipdvta Kupidkou 1996-03-05 SEN MZK 1:01.23 PB!
2 267 5 KaAuyw 2Taupou 1998-04-08 SEN rzo 1:01.70
3828 6 EAedva XpioTopn 2002-07-30 U20 FZNP 1:03.19
4 226 3 XapiBéa HpakAéoug 2002-05-05 U20 rz0 1:05.34
563 2 MixanAiva PeTioki 2002-06-19 U20 rzn 1.06.92
6 45 7 XpioTidva Mapouyou 2004-06-10 U18 r=n 1.07.16
7249 2 Mapia MaAAioU 2000-03-16 U23 0 1:07.56
8 725 5 Aeukn Nagdpou 2000-06-29 U23 M zK 1:08.24 PB!

400H(F) EMIMOAIA F'YNAIKQN (10.06.21)
TEAIKOZX (ouvéyeia)

9 606 4 AAcgia ewpyiou 2003-11-03 U20 MxZ 1:08.70
10 14 6 KwvaoTavTiva [ewpyiou 2004-12-14 U18 %M 1:10.66
11 205 3 Kartepiva Aykova 2005-06-13 U18 rzo 1:11.60 PB!
12 616 7 KupiokA Koaoia 2004-01-04 U18 M¥Z 1:14.93
800(M) ANAPON(10.06.2021)
O¢é¢on Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znp.
170 12 Ztaupog 2mopou 2000-11-19 U23 rZn 1:50.01
22 10 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 SEN Fxn 1:50.72
318 11 XpioTog Anpuntpiou 1993-09-22 SEN =M 1:50.80
4 243 8 lNwpyog KwvoTavtivou 2003-04-03 U20 rzo 1:57.11 PB!
5801 6 Anpoobévng Addpou 2003-06-23 U20 FZNP 1:.57.68
6 737 5 Mapiog Yepyiou 2002-07-10 U20 MZK 1:59.73 PB!
7 829 14 AnpnAtpng Marouvag 2004-02-03 U18 FZNP 1:59.91
8 805 3 Aelkiog Oego@avoug 2003-04-05 U20 FZnpP 2:00.35 PB!
9 69 4 Mapiog >mipou 2004-04-13 U18 rzn 2:02.87 PB!
10 29 13 AAéEavdpog Kabntgiwtng 2005-01-19 U18 rzn 2:03.85 PB!
35 7 AvooTtdolog Kouong 2003-12-18 U20 'z DNF
48 9 Mavayiwing MixanAidng 2000-10-04 U23 ZMN DNF
12 1 MauAog AXINEWG 2005-06-28 U18 FZM DNS
224 2 AN&ENg AnpooBévoug 2005-09-28 U18 'O DNS

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS



200(M) ANAPQON/A' ZEIPA (0.3)

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo
1413 6 Avdpéag AnunTp1adng
2 803 2 BaoiAng BapvaBa
351 3 XprijoTog Oikovopidng
4 809 7 Mavayiwing Naldpou
5223 5 ldiolog AnunTp1adng
6 804 8 AAéCavdpog BaaolAgiou

83 4 Avtpéag XpioTopopou

200(M) ANAPQN/B' ZEIPA (0.3)

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo
1250 3 AAeCavrep TCéiug  MmiTol
2410 4 ZTaupog AuyouarTivou
3439 2 AnunTpng Xargnogpyng
487 5 MNwpyog Xwpartra
5211 6 Xpiot6doulog AuyouarTivou
6 435 1 Zogppwvng XapTrag
7 285 7 MixdAng XpuoooTopou

406 8 Avtpéag Avdpéou

200(M) ANAPQON/TEAIKOS

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo
1250 3 AAeCavrep TCéiug  MmiTol
2410 4 ZTaupog AuyouarTivou
3439 2 AnpnTpng Xargnogpyng
487 5 MNwpyog Xwpartra
5413 6 Avdpéag AnunTp1adng
6 803 2 BaoiAng Bapvdpa
7211 6 Xpiot6doulog AuyouarTivou
8 435 1 Zogppwvng XapTrag
951 3 XprjoTog Oikovopidng

10 809 7 lMNavayiwTng Naldpou
11 285 7 MixaAng XpuoooTouou
12 223 5 [aiglog AnunTpiadng
13804 8 AAEEavdpog BaaolAgiou
83 4 Avtpéag XpiaTopopou
406 8 Avtpéag Avdpéou

400H(M) EMNOAIA ANAPQON(10.06.2021)

O¢é¢on Bib Aiai Ovopa

1 604
2 705
3 430
4 85

5 827
6 217
741

8 816

4 AvaoTtdoiog
5 Avdpéag

6 XTuNiavog
7 Pévog

1 Ayyehog

3 NedpuTog
8 Mavayiwtng
2 Avdpéag

EmifeTo
BaolAgiou
ewpyiou
21avTwvag
XpioTopopou

Xart¢noTtepdvou

ewpyiou
KwvaTavTivou
Mavayn

Hpep.lev.

2001-11-08
2004-02-24
2005-04-27
2005-02-02
1997-07-16
2003-02-22
1998-05-22

Hpep.lev.

1991-06-08
1998-08-11
2002-06-23
2001-04-10
2003-11-21
1991-01-03
1996-11-10
1996-08-20

Hpep.lev.

1991-06-08
1998-08-11
2002-06-23
2001-04-10
2001-11-08
2004-02-24
2003-11-21
1991-01-03
2005-04-27
2005-02-02
1996-11-10
1997-07-16
2003-02-22
1998-05-22
1996-08-20

Hpep.lev.

1997-04-26
2003-05-25
2000-06-07
2002-02-19
2005-11-08
1992-05-25
2005-10-12
2001-05-03

KATHT .
uz23
u1s8
uis
u18
SEN
u20
SEN

KATHT .
SEN
SEN
u20
uz23
u20
SEN
SEN
SEN

KATHTI .
SEN
SEN
u20
uz23
u23
uis
u20
SEN
uis
uis
SEN
SEN
u20
SEN
SEN

KATHTI .
SEN
u20
uz23
u20
uis
SEN
uis
u23

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS

ZUAA. Emidoon

M ZE 2251
rzne 22.53
rzn 22.80
rzne 22.90
M0 22.99
rzne 23.18
'ZMN DNS

ZUAA. Emidoon

rzo 21.33
FZE 21.55
SE 21.80
r=n 22.31
rs0 22.686
FXE 22.690
r$0 22.95
rZE DQ

ZUAA. Emidoon

rs0 21.33
FZE 21.55
rSE 21.80
r=n 22.31
FSE 22.51

FEMP 22.53
rz0 22.69
FSE 22.70
rsn 22.80

FEMP 22.90
r$0 22.95
rz0 22.99

rEnP 23.18
=M DNS
rSE DQ

ZUAA. Emidoon

¥z 54.02
'ZK 55.57
M ZE 55.71
zn 55.79
MZnpP 58.52
M0 58.65
zn 59.16
ZNP 59.69

Zny.
PB!
PB!
PB!
PB!

Zny.

PB!
PB!

Inu.

PB!
PB!
PB!
PB!

PB!
PB!

Zny.

PB!
PB!

PB!



800(F) F'YNAIKON(10.06.2021

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Huep.Fev. KATHI.  ZOAA. Emidoon Znp.
133 11 KaANidTn KouvToupn 1997-07-07 SEN rzn 2:12.91
2 739 10 Ztaupn QIAiTTTTOU 1992-10-23 SEN MZK 2:19.10
3732 8 Avaotacia MomadoBaaiAdkn  2006-12-12 U16 M zK 2:19.70 PB!
46 9 Biktwpia Avdpéou 2004-08-24 U18 Fzn 2:22.51
544 5 ®oifn MaAda 2000-09-24 U23 rzn 2:23.05
6 11 6 Mapia AXIMNEWG 2004-03-20 U18 rzn 2:23.51 PB!
7 201 1 Mariya Genzelaman 1995-09-18 SEN rz0 2:25.04
8 50 7 Mapia NikoAdou 2005-05-02 U18 FZM 2:26.05
9420 4 lewpyia MaToAn 2003-06-13 U20 M ZE 2:26.32 PB!

10 624 2 Xapitivn MadAou 2002-09-26 U20 [¥Z 2:26.60 PB!
625 3 Ocodoaia Mooeidia 2006-06-03 U16 ZZ DNS

200(F) F'YNAIKQN(10.06.2021)

O¢éon Bib Aiai Ovopa EmifeTo Huep.Fev. KATHI.  XZUAA. Emidoon Znp.
177 4 OAifla PwroTToUAOU 1996-12-20 SEN rzn 23.38 +0.1 PB!
2259 5 Mapidvva Moiapa 1997-05-10 SEN rz0 24.61 +0.1 PB!
3703 6 O¢kha AAegavdpou 2002-01-25 U20 MZK 24.96 +0.1 PB!
4 818 3 EAeubepia MavayiwTou 2004-01-21 U18 MNP 25.37 +0.1
5219 7 Xpuow [ewpyiou 2003-12-04 U20 0 26.82 +0.1
6 254 2 MaplAiCa MitTaka 2007-09-22 U16 rzo 27.03 +0.1
7 204 8 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 M0 27.45 +0.1

5000(M) ANAPON(10.06.2021

O¢é¢on Bib Aiai Ovopa EmifeTo Hpep.Fev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znp.
1628 13 Apiv Xaripi 1988-11-20 SEN Mz 14:20.15
276 12 NikoAag Ppdykou 1994-04-12 SEN rZn 15:30.32
334 10 MNérpog Kouorg 2001-03-08 U23 rzn 15:56.73 PB!
4 408 9 Mdpiog ATTO0TOAIONG 1990-07-03 SEN M'ZE 16:05.83
5706 7 XpioTog [ewpyiou 1993-10-09 SEN MZK 16:22.14 PB!
6 231 8 Xap&Aaptrog lwdvvou 1979-01-11 SEN rz0 16:28.23 PB!
775 4 ¥1€NIOG ToiapTag 1990-08-14 SEN =M 16:42.34
8 629 2 Anpogbévng XpioTtodoUAou 1984-09-15 SEN MXZ 16:47.61
9814 6 Avdpéag NikoAdou 2002-05-18 U20 FZMNP 16:48.95

10 416 5 Eipnvaiog HAia 2000-10-31 U23 F'ZE 17:23.25
11 202 1 Roman Karakulov 1984-11-09 SEN M£0 17:27.09
12 432 3 Kupidkog >1p0UB0g 1989-05-15 SEN 2E 18:03.67 PB!

5000(F) T'YNAIKQON (10.06.2021)

O¢on Bib AialOvopa EmifeTo Hpep.lfev. KATHI.  ZUAA. Emidoon Znu.
154 10 Megpdtn MavayiwTou 1994-12-01 SEN F=n 17:58.93
2274 9 Odha XapaAdutroug 1989-08-26 SEN M0 18:00.54
3258 4 Mapia MamavaoTtaciou  1994-10-30 SEN £0 18:12.53
4 80 8 XpuaoTdAAa Xat¢nmoAudwpou 1993-04-21 SEN %M 18:42.70

~2021 ATTOTEAEZMATA ANAPQON - F'YNAIKQN.XLS



5272
6 228
720
8 242
9 727
10 246

4X100 'YNAIKON (09.06.21)

6 ZoCav

3 ZTtaupoUAa

1 I¢aptreA OpavTliv
5 Z6¢n

7 Nauoika

2 NaTtaAia

1 6
2 4
3 5
4 3

r=o

TigoupTOUpPKAYV
©pacuBoUiou
Epyouiv
Kupidkou
Aewvidou
NeBaciofa

1999-05-27 U23
1991-04-06 SEN
2004-03-12 U18
1979-07-27 SEN
2004-03-15 U18
1979-04-19 SEN

M0 19:27.52
M0 20:11.58
rzn 20:52.24
M0 20:52.89
M ZK 20:54.15
M0 21:36.66

48.27

(Mapiava Mioidpa-AyyeAikry ABavacotroulou-ZTuNidva BaaiAgiou-Xapd HpakAéoug)

rzne

49.12

(EAeuBepia MavayiwTou-Anuntpidva XapaAdutroug-Avva Kéartou-Zwtnpia MN/Mewpyiou)

M e

52.35

(MavTeAitoa XapaAdutroug-Mapia AeBécoBa-ZTaupidva AdGuou-EAévn MavayiwTou)

MK

55.05

(PagaéAa AnunTpiou-loaBéAra-Zogia MooéTTi-Zogia Aoukd-Biktwplia Kiouptaidou)

rzn

DNF

(AvaoTaaia MoAukdptrou-Ztaupia Toupma-OiAiTra PwrotrouAou-OAifia PwToTToUAOU)

4X100 ANAPON (09.06.21)

1 4
2 3
3 6
4 2
5 7

5

4X400 'YNAIKON (10.06.21)

MzE

42.29

(ZTaupog AuyouaTivou-AnunTpng X'Zépyng-Avdpéag AvOpEou-Zwepovng XAapTrag)

rzne

43.8

(AAEEavdpog Baalheiou-Pnyivog MeveAdou-TMavayiwtng Aaldpou-BaaiAng Bapvdpa)

MK

43.85

(Mdapiog E@paip-Anurtpng ®uAaktou-NikATag DiAivykapidng-Navayiwtng lwavvou)

rzo

43.85

(Maiolog AnunTpi1adng-"EABIG KpuoUkw@-Avdpéag lwavvou-AipiAiog FappinA)

rzz

43.90

(Mapivog Mépou-"Apng Mitadtrourog-Mdapag AnuooBévoug-TNavayiwtng MuAwvag)

rzn

DQ

(PwTng lwavvou-Xpiotog Oikovouidng-Iewpylog EuayyéAou-EppavounA XpiotodoUuAou)

1 6
2 4
3 2
4 3

MzK

4:00.32

(Zraupivi) GIAiTTITou-AvaoTacia MatradoBaciAdkn-Zogia Aoukd-Afuntpa Zepyion)

rzn

4:01.19

(XpioTiava Mapouyou-Mapia AxINMEwG-MixanAiva Petioki-KaAAidTTn KouvTtoupn)

rzrp

4:06.66

(Avdpiava Kapaylavvd-Avva Paidi-EAsuBepia MavayiwTou-EAedva Xpiotoen)

rzo

4:15.29

(Xpuow lewpyiou-Annabel Rhodes-KaTtepiva "Ayyova-AyyeAikr) Avva ZavETTou)
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PB!



5 5 TIxz 4:29.85
Kupiakf Kooia-NikéA MtrpoukBa-MNavayia MNdAAoupou-Xapitivn MNMadAou)

4X400 ANAPON (10.06.21)

1 3 rzn 3:21.45
(Cewpylog Xwpattdg-Avdpéag Mioidpa-XpioTtog AnunTpiou-Ztaupog ZrUpou)

2 6 Iz 3:26.81
(Mapivog Mépou-Afpog AnpooBévoug-Taoog BaaiAciou-Apiv XavTipi)

3 4 TznP 3:27.15
(Zwtpng MixanA-AnuooBévng Adduou-Pnyivog MeveAddou-BaaoiAng ZIABEGTPOG)

4 5 Tz0 3:28.71
(Cewpyiog KwvoTtavtivou-NedgpuTog Newpyiou-KwvoTtavtivog Poloou-MixdAng XpuoooTtéuou)

5 7 TzK 3:34.95
(Mdpiog Zepyiou-Mdapiog Mavayiwtou-AnunTpng lwavvou-Avdpéag Mewpyiou)

6 2 TZE 3:40.71

(ZTUNIavOG ZidvTwvag-Avdpéag AnunTtpiddng-Eipnvaiog HAia-Z1alpog Ztaupou)

PV(M) KONTQ ANAPQN (09.06.21)

©éon Bib Ovoua EmiBeto Hupep.lev.  KATHT. 2U0MA. Emidoon heights-->  3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20 5.35 551
1824 Nikavdpog 2TUAlavOU 1989-08-22 SEN MNP 5.20 o] - X0  XXO XXX
228 Avdpéag KaCapiag 2001-08-27 U23 FZn 4.80 0 0 0 XX0 O XXX
3 269 XpioTog Tapdvng 2000-12-22 U23 0 4.80 XX0 - XXX
4 220 BaaiAng MNdykou 1998-03-10 SEN M0 4.40 X0 XXX
5 262 KwvoTavTtivog MpokoTriou 2005-08-17 U18 0 4.20 o] XX0  XXO XXX
6 67 Zappag ZaAaTag 2003-03-24 U20 rzn 4.00 0 0 XXX
6 221 Mpédpopog MNakouun 2001-07-16 U23 0 4.00 o] o] XXX
8 268 AvTtpéag Taudavng 2002-08-23 U20 rzo 4.00 X0 0 XXX
9 214 Oe6dwpog Bdaoou 2006-02-01 U16 0 3.80 o] o] XXX

10 282 AnuATeng XpioTon 2005-11-10 U18 Mo 3.80 o X0 XXX
10 17 KwvoTavTtivog Anunrtpiou 2001-10-17 U23 r=n 3.80 X0 XXX
247 MixdaAng A\oukd 2006-10-30 U16 O DNS
627 ZTUuNIavog Z1uhiavou 2002-11-01 U20 M~z NH Xr
799 Oeb6dwpog-MNavayiw XpuoavBotroulog 1992-12-31 EANAZ 5.35 X0 O X0 XXX

HJ(M) YWO> ANAPQN(09.06.21)

©¢on Bib Ovopa ETibeTo Huep.lev.  KATHT. 2UAA. Emidoon heights--> 1.80 185 190 195 2.00 2.05 2.09 2.16 2.21
1721 BaaiAeiog KwvoTavTivou 1992-09-13 SEN MZK 2.16 o o] XXX
2 255 Kupidkog MapTtraka 2001-07-14 U23 0 2.05 o] o] o] XX0 X0 XXX
3 207 lwdvvng Avaviadng 1996-06-12 SEN rzo 2.00 o] o] o] o] XXX
416 MNwpyog MNadog 2005-07-22 U18 FZn 2.00 X0 0 0 XX0 XXX
5 284 NoiCog XpuoooTopou 2004-08-19 U18 rzo 1.95 0 0 0 X0 XXX
6 244 ZwKpaATNg NéuTtTpou 1999-02-20 U23 M0 1.95 o] o] XX0 XXX
7722 Mwpyog KwvoTavTivou 1995-09-23 SEN MZK 1.90 o o XXX
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8 715 Mavayiwtng
743 MixaAng
PV(F) KONTQ 'YNAIKQN(10.06.21)
©¢éon Bib Ovopa
1 264 2TeQavia
28 Mapia
3 238 Mapaokeun
4 213 Avtpea
510 Eudokia
6 59 Mapia XpioTiva
7 240 XpioTia
8 234 Mavayia
241 >TéQavn
55 AvTpiava
HJ(F) YWOZ 'YNAIKQON(10.06.21)
©éon Bib Ovoua
1232 ZTUNiGva
2 203 Elena
3 436 AéoTToiva
4 251 AvaoTaaoia
5 426 KAdpa AéoTroiva
6 279 Avva
7 40 AéoTToiva
8 412 EAévn
971 Katepiva
10 60 ABnva
280 Mapia

lwavvidng
Xpiotopn

EmiBeto
2eputrav
ApioToTéAoug
Kpaoia
Bdoou
AuyouaTou
MauAidn
KuTtrpiavou
Kaipivou
Kupidkou
MavteAn

ErifeTo
lwavvidou
Kulichenko
XapaAdutroug
MTroukariva
MaAAnkapidn
XpiaTodoUAou
KwvoTtavTivou
[oUugvou
Topvapitn
MeAemié
XpiotodoUAou

HT(F) ZOYPA 'YNAIKQN(09.06.21)

©¢éon Bib Orde¢Ovopa

137
2 626
332
4 707
5 276
6 256
731

7 XpuoTtdAAa
6 BaAevriva
5 AigiAia

4 AvTpn

3 XpioTiva

1 Aéomoiva-BikTwpia

2 ‘EAeva

EmiBeto
Kupidkou
>4BBa
KoAokotpuivn
Anpuntpiou
XapaAdutroug
Mavayn
KatooUAng

Event | SP(F) ZOAIPOBOAIA T'YNAIKON

©¢éon Bib Orde¢Ovopa

1227
239

3 434
4 266
5 610
6 626

4 TMapaokeuoUAa
6 ZTuNiGva

5 laBpiéAa

2 AAegavdpa

3 Karepiva

1 BaAevriva

EmiBeto
©pacuouiou
Kupiakidou
DeANG
>1avou
EuBupiou
>4BBa

Event | JT(F) AKONTIZMOZ 'YNAIKON

©¢on Bib Orde¢Ovopa

1701

9 XpioTidva

EmiBeTo

EMnva

2001-10-02
2005-11-12

Huep.lev.

2004-03-25
1991-08-10
1990-02-06
2003-06-25
2004-09-28
2005-05-17
2005-06-28
2004-03-27
2004-02-16
2006-10-18

Huep.lev.

2003-12-17
2002-07-28
2000-05-22
2006-01-03
2004-04-14
2004-03-29
2006-10-27
2002-05-31
2004-04-28
2004-01-21
1991-06-26

Huep.lev.

1996-10-04
2005-05-17
2005-09-30
2006-01-04
2003-01-14
2004-06-11
2006-03-28

Huep.lev.

1994-02-21
2000-08-14
1998-01-21
2004-06-11
2003-12-15
2005-05-17

Huep.lev.
2004-12-18

u23
uis

KATHT.
u1s8
SEN
SEN
u20
u1s8
uis
u18
uis
u1s8
u16

KATHT.
u20
u20
u23
u16
uis
u1s
uU16
u20
uis
u1s
SEN

KATHT.
SEN
u1s
uis
u16
u20
u1s
uU16

KATHT.
SEN
uz23
SEN
uis
u20
uis

KATHT.
u1s8

MK 1.90
MK NH

ZU0M\. Emridoon  heights-->

M0 3.60
rzrn 3.60
M0 3.50
M0 3.40
rzrn 3.20
rzrn 3.00
M0 2.60
M0 2.60
=0 NH

rzn NH

2UA\. Emidoon heights-->

M0 1.85
M0 1.79
M E 1.68
M0 1.64
M ZE 1.64
M0 1.60
r=n 1.55
M ZE 1.50
r=n 1.50
rzrn 1.50
=0 DNS

2UAA. Emidoon

r=n 62.01
'z 60.00
=M 56.46
M ZK 45.92
M0 43.78
M0 42.56
r=n 40.01

2UAA. Emidoon

M0 13.45
rzn 13.07
MZE 12.79
Mo 11.12
MzZ 10.91
Mz 10.91

2UAA. Emidoon

MZK 44.85

2.60

X0
XXX

1.45

O O oo

R1

62.01
58.45
56.22
45.51

39.67
38.34

R1
13.19
11.85
12.31
10.14
10.91
X

R1
42.49

XX0
XXX

2.80

XXX
XXX

XXX

1.50

R2
61.89

50.83

32.74
41.81
37.54

R2
12.10
12.75
X
11.01
X
10.36

R2
44.85
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X0

3.00

X0

1.55

X0

XXX
XXX
XXX

R3

60.64
60.00
56.46
44.88

40.34

R3

13.45
13.07
12.79
11.12
10.85
10.91

R3
44.02

XXX

3.20

XXX

1.60

XX0

XXX

R4

55.12
43.67
43.78
40.81
40.01

R4

10.60
10.74

R4
43.15

3.30

1.64

X0
XX0
XXX

R5
59.78

556.81

39.81
38.57

R5
11.86
13.03
9.91
10.83

R5
42.93

3.40

X0
XX

1.68

X0
XXX
XXX

R6

57.69
54.87
45.92

42.56

39.56

R6

13.05

12.40
10.91

R6
42.20

3.50 3.60 3.70
o] o XXX
0 XX0 XXX
X0 XXX

- XXX

1.72 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88
0 o X0 o0 XX0 XXX
o] o o] XXX

XXX



2 230
3 256
4 42

5 257
6 404
7 402
8 264
9 208

7 PaganAia

3 AéoTroiva-BikTwpla
6 Mapia EipAvn

5 lewpyia

4 Karepiva

8 Mapyapita

2 Xtepavia

1 AéoTroiva

Event |DT(M) AIZKO> ANAPQN

©¢on Bib Ord¢Ovoua

158
2 209
3 236
4 216
574
6 415
757
8 421

8 ATT6oTOoAOG

7 PaganA

5 MNwpyog

6 Xp1oToQopog

2 lewpylog

3 PaganA

4 lwonRe-MixdAng
1 Mdépiog

lwavvou
Mavayn

NI6dN
MatradotouAou
Addpuou

‘EAAnva

2eputrav
Avdpéou

EmiBeTo
MapéAAng
AvTwviou
Koviapdkng
[evedAn
Tpépog
Zaxapia
Marmé
Makprig

Event |[HT(M) ZOYPOBOAIA ANAPON

©éon Bib Orde¢Ovopa

1734
2716
353
4 717
5 237
61
7 222
216
233

9 AAéEavdpog
8 lwone

4 AnpATpng

6 NikoAag

5 MavayiwTng
7 Sorin-Mihai
1 Ayyelog

2 Xp1o1690opog
3 PeunAia

EmiBeto
Moupoavidng
Keoidng

MavayiwTn 'pnyopiou
Keoidng
Kovtagng
Dulceanu
Anpuntpiou
[evedAn
Kapiunvgar

Event | JT(M) AKONTIZMOZ ANAPON

©¢on Bib OrdiOvopua

1735
2702

3 603

4 417
5212

6 286

614

E.Z. 501

7 Z1ipog
5 Nopévlo Oed6dwpo
6 Z1Upog
3 Avdpéag
2 Zwtpng

1 ZwtApng
8 EAeuBépiog
4 KwvoTavTivog

Event | SP(M) Z®AIPA ANAPON

©¢on Bib OrdiOvoua

1601
2 422
3 236
4 47
5 218
6 4

7 KwvoTtavrivog
10 BaaiAng

8 MNwpyog

9 Mérpog

2 Troutriag

4 Xprotog

EiBeTo
Z4pRa
"HvykAig
AvTtwviou
Kdapuog
AXIMNEWG
lakwBou
KovTtovikéAa
MuAwvég

EmiBeTo
AAeg1GdNG
Mouaiung
Koviapdakng
MixanAidng
[ewpyiou
AyyEAW

1992-09-12
2004-06-11
2003-02-27
2003-05-22
2001-04-04
2004-01-17
2004-03-25
2005-03-06

Huep.lev.

1985-07-24
1995-08-04
1999-02-07
1998-02-19
1989-03-21
2001-10-18
2003-05-13
2004-08-12

Huep.lev.

1993-01-23
2005-08-19
2003-06-20
2001-01-23
2002-01-28
2004-04-30
2005-04-18
1998-02-19
2003-08-17

Huep.lev.

2000-01-24
1998-08-10
2001-12-19
2003-01-02
2004-12-16
2006-08-06
2003-09-03
1998-12-31

Huep.lev.

2002-06-03
1996-07-10
1999-02-07
2000-01-14
1998-02-16
2002-03-03

11

SEN M0 42.22
ul8 0 40.60
u20 rzn 39.88
u20 0 39.58
u23 ' ZE 38.66
ul8 [ZE 38.46
u1s M0 33.94
ul8 0 29.02
KATHT . ZUM\. Emidoon rounds-->
SEN rZMn 60.68
SEN 'O 58.46
u23 M0 57.67
SEN rz0 57.02
SEN FZn 52.45
u23 MZE 48.41
u20 rzn 47.81
ul8 IZE 36.25
KATHT . 2UAA. Emidoon  rounds-->
SEN ZK 70.08
u1s MK 57.41
u20 %M 55.28
u23 MK 55.25
u20 [£0 51.42
u18 =M 48.83
ul8 0 45.21
SEN O DNS
u20 O DNS
KATHT . ZUA\. Emidoon  rounds-->
u23 MZK 71.02
SEN MZK 64.72
u23 [¥Z 54.63
u20 M ZE 53.38
ul8 [0 48.95
ul6 rz0 43.94
u20 ¥Z DNS
EANAY 66.91
KATHT. 2U0MA. Emridoon  rounds-->
u20 ¥z 17.16
SEN [2E 16.40
u23 0 16.12
uz23 r¥n 15.78
SEN 0 15.64
u20 %M 15.56

38.90
32.85

34.77
38.66
33.04
33.91
28.41

R1

59.98
58.46
54.92

48.41
46.43

R1
69.18

46.90

42.38

R1

70.13
63.66
52.80
48.85
48.49
40.94

65.90

R1
15.36
16.25
X

X
15.64
14.70

42.22
36.35
39.85
37.70
37.02
37.57
30.31
29.02

R2
60.29

55.54
51.86
48.23
47.81

R2
70.08
57.41

46.20

45.21

R2
66.17
63.35

53.38
46.45

66.06

R2

X
16.40
X
15.37
X

X
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41.23

38.72
39.58
36.88
36.36
32.50

R3
60.68
57.83

56.94
52.45

46.73

R3

65.94
64.72
52.51
43.57
48.95
43.94

R3

16.66
16.22
15.92
15.78
15.48
15.40

41.21
33.75
39.88
36.61

36.21
30.83

R4

57.02
50.57
48.11
47.31
36.25

R4

68.47
53.28
53.60
51.42

44.29

R4
71.02

54.63

47.70

66.91

R4
17.16
16.23

15.64
15.64
X

41.01 40.95
40.60 37.90

39.42 x

35.79 38.42
34.94 38.46
31.00 33.94

R5 R6
60.63 60.04

57.63 57.67
56.30 x
51.87 x
X 48.38
X 47.03

68.28
55.62
55.28
55.25

X X X X X

48.83 x
X X

R5 R6

X 61.64
62.95 58.78
54.48 54.38

45.76 x
37.13 x

X 63.77

R5 R6
16.38 x

16.12 x

X 15.56



7 46

8 65

9 403
850
415
615

E.Z. 503

Event | DT(F) AIZKOZ 'YNAIKON

6 lMérpog

5 XapdAautrog
1 KwvoTavTtivog
11 Eudyyehog
12 PaganA
13 Noukdg

3 ldowvag

©¢on Bib Ord¢Ovoua

1245
2227
339
4 401
538
6 25
7 429
8 266

8 Avdpovikn

7 MNapaokeuoUAa

5 ZTuNidva
4 Feoihia

6 Adovn

1 EAeva

3 BloAétTa

2 AAegavopa

MHKOZ 'YNAIKON

©¢éon Bib Ord¢Ovoua

78
427
622
425
226
437
807
612
611

36
819

PO OWO~NOOODWNEPE

el

TPINAOYN ANAPQON 09.06.2021

10 ®NiTTTTCL
11 NekTapia
8 Mapia

7 XpuoTovuuen
4 XapiBéa

9 lMavreAitoa
3 Avva

6 XpioTiva

5 ENodBer
2 lwavva

1 Xwtnpia

©¢éon Bib Orde¢Ovopa

1 815
2 86
3 431
79
621
23

5 Fpnyopng

4 Avdpéag

1 Ztaupog

2 XapdAautrog
3 Mavayiwtng
6 XpioTog

MHKOZ ANAPON(10.06.2021)

©¢on Bib Orde¢Ovopa

1 815

10 'pnydpng

Mitoidng
2aving
AyaBayyéou
Maptrig
Zaxapia
KovTovikéAa

Mayaipag

EmiBeTo

Nada
©pacuouiou
Kupiakidou
Avbia
Kupiakidou
lwavvou
ZippoBa
2Travou

EmiBeto
PwroTToUAOU
Mavayr) Aoukd
Ovnoligpdpou
Maidiou
HpakAéoug
XapaAGuTToug
Kdrttou
lwavvou
IBZévko
Kutrpiavou
Mamrayewpyiou

EmiBeto
NikoAdou
XpuadvBou
ZTaupou
Xat¢nyswpyiou
MuAwvég
Zageipng

EmiBeTo
NikoAdou

12

1977-12-12 SEN rzn 15.25 14.61 15.25
1995-09-28 SEN rxn 14.87 14.73 14.87
2003-09-05 U20 M ZE 13.14 11.55 13.14
1993-06-10 PAR DNS

2001-10-18 U23 'ZE DNS

2001-02-16 U23 '~Z DNS

1999-12-31 EANAL 17.17 X 16.38
Huep.lev.  KATHT. ZUAA. Emidoon  rounds--> R1 R2
1991-04-19 SEN MZ0 49.93 49.93 x
1994-02-21 SEN r'z0 46.40 39.29 44.39
2000-08-14 U23 rzn 40.50 38.11 39.34
2004-08-13 U18 ' ZE 38.84 38.48 38.33
2005-08-03 U18 rzn 37.30 34.92 x
2003-07-12 U20 rzn 32.29 X X
2001-04-09 U23 ' ZE 29.36 X 29.36
2004-06-11 U18 M0 29.25 X X
Huep.lev.  KATHT. 2UA\. Emidoon round:R1 Wil R2
20/12/1996 SEN 6.38 'z 6.38 0 6.16
20/03/1990 SEN 6.34 I'XE 6.29 03 6.34
10/02/1997 SEN 5.94T3Z X X
21/03/2002 U20 5.77 TzE X 5.16
05/05/2002 U20 5.63 M0 5.44 0 5.63
12/11/1998 SEN 5.55 NE 5.26 0 555
03/08/2004 U18 5.33 I'znNeP X 5.24
20/09/2002 U20 531 T2z X 5.31
13/04/1997 SEN 5.3TIxz 53 0.2x
23/05/2002 U20 5.3Trzn 4.96 0 5.26
16/01/2005 U18 5.17 IzNpP 5.17 -0.3x
Huep.lev.  KATHT. 2UA\. Emidoon round:R1 Wil R2
22/01/2003 U20 15.39 Irznpe X 154
11/08/1997 SEN 14.8 rzn X 14.4
28/07/2004 U18 1451 MzE 13.62 0 141
11/08/2002 U20 NM zn X X
28/01/2002 U20 NM rzz X X
07/06/2001 U23 DNS r'zn

Huep.l'ev.  KATHT. 2UAA. Emidoon round:R1 Wil R2
22/01/2003 U20 7.2 TZNP 6.99 -0.2 7.12
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15.04
14.46

17.17

R3

45.76

38.73
36.22

28.56
X

w2

o o

[cNeoNoNeNo)

0.8

w2
0
0
0.1

w2
0

X
14.32

17.15

R4

43.75

36.79
35.24
X
X
X

R3
6.14
X
5.78
5.76
5.52
5.36
5.32
X
5.27
5.3
4.97

R3
15
14.8
14.5
X
X

R3
X

X X
14.58 14.87

R5 R6
49.81 48.47
46.40 x
40.50 38.57
38.84 37.71
36.39 37.30
X 32.29
X 28.07
X 29.25

W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6
0 6.34 0 63 01x
X X X

-0.1 552 -09 56 -06 59

0.3 533 04x 5.8
-0.9 533 0 55 02 55
0 x 5 0 x
-0.7 5.22 -08 5.3 0 x
5.26 -0.2 5.2 0 x
0
0
0
W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6
0.2 x X X
0
0 135 0 x 14
X X X
X X X
W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

X 7.2 0 x

o o



2 810 9 Avrpéag MayxaAAekidng
3 738 11 Aoukdg ZIMIAAIBNG
4 56 7 Xpiotog MavTeAidng
5 712 6 Xpiot6doulog O¢o@ilou
6 423 3 Zépylog MuUBIANog
7 714 4 TavayiwTtng lwévvou
8 431 2 ZTaupog 2Taupou
9 621 5 lNavayiwTtng MuAwvég
10 239 8 EABig EAAn Kpuoukwp
11 806 1 Kupidkog lwdvvou
15 12 KwvoTavTivog [ewpyiou
TPINAOYN 'YNAIKQN (10.06.2021
©¢éon Bib Ord¢Ovoua EmiBeto
1 26 5 NdraAu lwdvvou
2 49 7 Z1éN\a NeoguTtou
3 718 8 Biktwplia Kiouptoidou
4 807 4 Avva KaTtou
5 425 9 XpuaTtoviuen Maidiou
6 66 3 KwvaotavTiva Zappidou
7 411 6 Avrpidva BikTwpog
8 261 2 Avtpia Moupikkou
441 1 NiKoAétTa XpuaTdaveou
280 10 Mapia XpiaTodoUAou
78 11 ®AiTTTTa PwroTToUAOU
BAOGMOAOrIA
ANAPQN
Team: rzn
Totals: 1195
FO2 Carried scores 8.0
T03 100(M) ANAPQN 5
F04 PV(M) KONTQ ANAPQN 55
F05 HJ(M) YWOZX ANAPQN 3
T06 110H(M) EMMOAIA ANAPQN 5
F09 TJ(M) TPINAOYN ANAPQN 5
T08 1500(M) ANAPQN 14
F10 DT(M) AIZKOZ ANAPQN 8
T09 3000SC(M) ANAPQN 6
T01 400(M) ANAPQN 6
T12 4X100(M) 0
F12 HT(M) Z®0YPOBOAIA ANAPQN 5
F14 JT(M) AKONTIZMOZ ANAPQN 0

03/03/2005 U18
27/09/2002 U20
24/04/1997 SEN
03/04/1992 SEN
24/06/2005 U18
07/09/1984 SEN
28/07/2004 U18
28/01/2002 U20
01/03/1992 SEN
15/01/2004 U18
22/04/2004 U18

Huep.lev.
15/01/2002 U20
09/11/2002 U20
17/01/2002 U20
03/08/2004 U18
21/03/2002 U20
30/05/2001 U23
29/12/2003 U20
21/02/2006 U16
31/07/2005 U18
26/06/1991 SEN
20/12/1996 SEN

r=o MzE
1135

17.0

o
o
[N
N

KATHT.

76.0

4.0

[N
[N

WoOOoOWwWURrRRL,DMRLOO

MK
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7.03 MNP
7.03 M=K
6.99 "2
6.69 MK
6.62 NXE
6.59 MK
6.53 NXE
6.48 M3Z
6.45 20
6.02 I'xnp
DNS rzn

2UAA. Emidoon
12.09 rzn
12.04 T'zn
11.99 MNzK
11.91 rzneP
11.74 TZE
11.74 TZN
11.69 N'zE
11.48 TZO
NM I'ZE
DNS rzo
DNS Izn

rxz

65.0
7.0

52.0

OO0OrRrOOOCOOO®OO

[ee]

IN
O0OO0OO0OO0OODONMNOOO

=
N

11

o
o

IN

round:

r=ne
49.0

o

[y
o
OO WoOoOoOoOoOoo,mOoOooOo

o

6.52
6.76
6.83
6.69
6.62
6.59
6.53
6.21
6.45

R1
11.8
11.88
11.84
X
X
X
1151
X
X

w1

0 6.65
-0.1 7.08
0.6 6.78

0 x
0.4 6.58

0 6.52
0.7 6.24
-0.1 6.48

0 6.34

R2

0 x
0.9 118

-1.1 X
11.7

X

X
0.7 11.7
11.4

X
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w2

0 6.91
0 x
0 6.99

0.4 6.47
-0.6 6.39
0 6.06

0 6.13

0 482
6.02

R3
11.9
-0.2 12
11.7
0.3 x
11.7
11.5
-1.4 x
0.6 x
X

W3

o

0.7

0.1
0.2

o o

0.8 7.03 0 6.9 0 x
X 6.9 0 6.8
0 6.87 04x 7
0 6.54 -0.9x X
0.4 - 6.3 0 -
0 6.45 0 x 6.3
0
0
0
R4 W4 R5 W5 R6 W6
1.3 11.7 0 12 0 x
0 11.7 0 x 12
-1 x 12 03 12
115 1.2x 12
0 11.7 -0.6 x X
0 x X 12
11.4 0 12 0 12
X 11 -0.3 11
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T16 400H(M) EMMOAIA ANAPQN 3 1 4 5 6 2
T14 800(M) ANAPQN 15 3 0 1 0 2
T15 200(M) ANAPQN 3 6 11 0 0 1
F17 SP(M) ZOAIPA ANAPQN 4 6 5 0 6 0
F11 LJ(M) MHKOZ ANAPQN 3 0 1 6 0 11
T19 5000(M) ANAPQN 9 1 3 2 6 0
T22 4X400(M) 12.0 6.0 2.0 4.0 10.0 8.0
F'YNAIKQN

Team: rzo rzn MK M e rzne rxz
Totals: 166.0 133.0 67.0 53.0 28.0 24.0
FO1 Carried scores 32.0 9.0 0 0 0 0
T10 400(F) 'YNAIKQN 2 5 8 6 0 0
T02 100(F) 'YNAIKQN 5 7 4 5 0 0
F03 HT(F) ZOYPA N'YNAIKQN 3 10 3 0 0 5
T04 3000SC(F) ZTHMA I'YNAIKQN 9 6 0 0 0 3
FO7 JT(F) AKONTIZMOZ N'YNAIKQN 11 3 6 1 0 0
F06 SP(F) Z®AIPOBOAIA I'YNAIKQI 9 5 0 4 0 3
T05 100H(F) EMMOAIA F'YNAIKQN 4 3 3 6 0 5
F08 LJ(F) MHKOZ 'YNAIKQN 2 6 0 9 0 4
T07 1500(F) F'YNAIKQN 4 12 2 3 0 0
T11 4X100(F) 12.0 0 6.0 8.0 10.0 0
T13 400H(F) EMMOAIA 'YNAIKQN 8 3 6 0 4 0
F13 TJ(F) TPINAOYN IN'YNAIKQN 0 12 4 2 3 0
F15 PV(F) KONTQ F'YNAIKQN 13 8 0 0 0 0
F16 HJ(F) YWOZ 'YNAIKQN 15 0 0 6 0 0
T17 800(F) 'YNAIKQN 0 12 9 0 0 0
T18 200(F) 'YNAIKQN 8 6 4 0 3 0
F18 DT(F) AIZKOZ 'YNAIKQN 11 7 0 3 0 0
T20 5000(F) F'YNAIKQN 12 9 0 0 0 0
T21 4X400(F) 6.0 10.0 12.0 0 80 4.0
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